
ZARZĄDZENIE NR 172/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 27 września 2023 r. 

zarządzenie zmieniające w sprawie ustalenia terminów zebrań jednostek pomocniczych Gminy Kozienice 

Na podstawie art. 31, art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572 oraz poz. 1463) oraz uchwały Nr XLV/442/2018 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 
20 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutów sołectw i osiedli Gminy Kozienice (DZ. Urz. Woj. Maz. 
Nr 9654) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzeniu nr 158/2023 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 4 września 20203 roku 
zmienionym zarządzeniem nr 160/2023 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 7 września 2023 r., stanowiącym 
terminy  zebrań jednostek pomocniczych Gminy Kozienice (sołectw i osiedli) w 2023 roku, zmienia się 
godzinę rozpoczęcia zebrania dla Osiedla nr 4 wskazaną w punkcie 16 tabeli załącznika z dotychczasowej 
godziny 19.00 na godzinę 18.00. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację na tablicach ogłoszeń na terenie 
miasta i wsi oraz w BIP Kozienice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7943D8-0AB9-4EFF-AA44-713ACE149332. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 172/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


